
č.j. 41 Si 317/2024 
 

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH 
 Na Třísle 118, 530 95 Pardubice 

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg  

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 317/2024 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
XXX 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 

DATUM: 24.07.2024 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění 
     
Na základě Vaší žádosti ze dne 22.07.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
v platném znění, týkající se přidělování „věci majetkové“ soudním oddělením zdejšího soudu podle 
rozvrhu práce zdejšího soudu (dále jen „Rozvrh práce“), a to zejména v souvislosti s věcí 
vedenou zdejším soudem pod sp.zn. 20 C 125/2024 (dále jen „Soudní věc“), tj. poskytnutí 
seznamu všech věcí, které byly přidělovány soudním oddělením jako „věci majetkové“ v období 
od 1.1.2024 do 31.5.2024, a to v pořadí, v jakém byly tyto věci zahájeny, vždy s uvedením data a 
času, kdy byl zdejšího soudu doručen návrh na zahájení řízení, spisové značky věci a znění 
Rozvrhu práce, podle kterého byly přidělovány, konkrétně pak kolikátou soudní věcí v pořadí 
věcí, které byly zahájeny na základě návrhu na zahájení řízení doručeného nadepsanému soudu 
v roce 2024, a které byly přidělovány jako „věc majetková“, byla Soudní věc, kterému soudnímu 
oddělení byla přidělena první věc, která byla v roce 2024 přidělována jako „věc majetková“, kterému 
soudnímu oddělení bylo přiděleno deset věcí, které byly přidělovány jako „věc majetková“ a byly 
přiděleny bezprostředně před přidělením Soudní věci soudnímu oddělení 20 a informace, 
kterému soudnímu oddělení bylo přiděleno deset věcí, které byly přidělovány jako „věc majetková“ 
a byly přiděleny bezprostředně po přidělení Soudní věci soudnímu oddělení 20, uvádím 
následující: 
 
Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích a po konzultaci 
s dozorčí úřednicí soudu a správkyní aplikace soudu sděluji, že soudní věc vedená pod sp.zn.  
20C 125/2024 byla zapsána bez specializace. 
 
Specializace „věci majetkové“ zahrnuje řízení o vypořádání zaniklého společného jmění 
manželů a zrušení a vypořádání spoluvlastnictví k věcem nemovitým. (viz citace ze strany 
36 aktuálního znění Rozvrhu práce Okresního soudu v Pardubicích pro rok 2024). Takto 
definované specializaci však věc zapsaná pod sp.zn. 20 C 125/2024 neodpovídá. 

K ostatním dotazům týkajícím se specializace „věci majetkové“ přikládám přehlednou přílohu. 

 

S pozdravem 

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová 
ředitelka správy soudu 
 

Příloha: 

Přehled věcí se specializací „věci majetkové“, napadlých u Okresního soudu v Pardubicích v období 
od 01.01.2024 do 31.05.2024 


	Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění



